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BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII — SZPITAL MIEJSKI
im. Jana Pawta Il w Bielsku-Biatej *
43-300 BIELSKO-BIAtA ul. Wyzwolenia 18
Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01
Centrala ul. Wyspiariskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat 33 827 25 01 fax. 33 8272505

im. Jana Pawta ii Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

Bielsko-Biala

DZP.271.7.2024-6 Bielsko-Biata, dnia 20.02.2024r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw dla potrzeb Beskidzkiego Centrum
Onkologii — Szpitala Miejskiego im. Jana Pawta i w Bielsku — Biatej (znak sprawy:
DZP.271.7.2024).

Uprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytania do SWZ o treéci

Zapytanie 1:
Prosimy o doprecyzowanie czy w pakiecie 15 pozycja 1 Zamawiajgcy oczekuje zestawu do podazy z
opakowan migkkich (easybag ) czy do podazy z opakowan miekkich lub butelek

Odpowied?:
Zamawiajacy wymaga zestawu do podazy z opakowan migkkich.

Zapytanie 2:

1. Dotyczy §4 ust. 14 pkt 3 umowy
Czy Zamawiajacy, w przypadku reklamacji jakosciowej, ktora wymaga przeprowadzenia badan
laboratoryjnych, wyrazi zgode na wydtuzenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciggu 14 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraia zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje
zapisy SWZ.

Zapytanie 3:

2. Dotyczy §5 ust. 1 pkt d umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych w przypadku opéznienn w dostawach
citowych? Kara naliczona za kazda godzing zwloki w dostawie jest nieproporcjonalnie wysoka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraia zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i podtrzymuje
zapisy SWZ.
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